Вмешательство в хозяйственную и иную деятельность Общества со стороны 
государственных и иных организаций не допускается, если оно не обусловлено их правом по 
осуществлению контроля за деятельностью Общества. 

3. Уставный капитал и акции Общества 

3.1. Уставный капитал Общества равен 19 244 400 (Девятнадцать миллионов двести сорок 

четыре тысячи четыреста) рублей и разделен на 16 037 (Шестнадцать тысяч тридцать семь) 
обыкновенных акций номинальной стоимостью 1 200 (Одна тысяча двести) рублей каждая.  

3.2. Все акции Общества выпущены в бездокументарной форме. 

3.3. Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям обыкновенные 
акции (объявленные акции) в количестве 10 000 (десять тысяч) штук номинальной стоимостью 
1 200 (Одна тысяча двести) рублей каждая, предоставляющие после размещения их владельцам 
те же права, что и ранее размещенные обыкновенные акции Общества. 

3.4. Общество вправе проводить размещение акций и эмиссионных ценных бумаг 
Общества, конвертируемых в акции, путем закрытой подписки в порядке, предусмотренном